非正常户公告
东税 税告【2023】11号

    根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购薄和发票暂停使用。
特此公告

国家税务总局鄂尔多斯市东胜区税务局
二○二三年十月七日
非正常户纳税人

社会信用代码（纳税人

识别号）
纳税人名称 认定日期

法定代表

人姓名

法定代表人身

份证件类型
法定代表人身份证号码 生产经营地址

911506********255W 鄂尔多斯市大川防腐工程有限公司 2023-09-04 李文华 居民身份证 152701********0394

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区博雅小区4号楼和五

号楼中第12号车库

911506********8121 鄂尔多斯市冬尧工程机械有限责任公司 2023-09-04 邬强 居民身份证 152726********1810 东胜区乌审东街98号街坊1号楼

911506********2U3H 鄂尔多斯市普为新能源有限公司 2023-09-04 苗永 居民身份证 152701********4512

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区东环路4号街坊天佐

国际中心1号楼5012

911506********GM45 内蒙古海瑞商贸有限责任公司 2023-09-04 杨秀英 居民身份证 612722********2364

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区铜川镇天骏大道南

、乐业东街西、安居南路北3号楼-2层-2017

911506********EX83 内蒙古中盈能源有限公司 2023-09-04 孙淑玲 居民身份证 150103********2029

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区羊场壕乡林场社杭

锦岔路加油站西200米

911506********3F16 内蒙古创坤煤炭运销有限公司 2023-09-04 柯亚坤 居民身份证 150103********2115

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区羊场壕乡林场社杭

锦岔路加油站西200米

911506********FP8L 内蒙古琪茗享商贸有限公司 2023-09-04 余美金 居民身份证 350181********1872

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区铁西区鄂尔多斯南

大街、诃额伦路东、校园路西4号楼-1-104

911506********TC2N 鄂尔多斯市淼翰溢商贸有限公司 2023-09-04 王俊英 居民身份证 152701********392X 鄂尔多斯市东胜区康雅欣底商11号楼202

911506********P21U 鄂尔多斯市华富商贸有限公司 2023-09-04 张文彬 居民身份证 130627********0673 鄂尔多斯市东胜区恒利国际4号楼1507

911506********080K 内蒙古语滴汽车服务有限公司 2023-09-04 张志宇 居民身份证 150927********1514

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区铁西鄂托克西街博

源大厦10层1003室

911506********TA58 内蒙古众焱能源有限公司 2023-09-04 贺帅博 居民身份证 152722********0032

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区东胜区天骄北路58

号街坊B号楼1-9

911506********EK11 内蒙古恒荣商贸有限公司 2023-09-04 霍小生 居民身份证 412702********1917

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区沙日乌素路21号1号

楼宏大商务大厦8层次--8013

911506********W46J 内蒙古普来福科技有限责任公司 2023-09-04 张顺利 居民身份证 152529********1512

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区天佐新城国际中心A

座13012号房

911506********3N6R 内蒙古常青环保有限公司 2023-09-04 鲁小明 居民身份证 612724********0074

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区民联D区3号楼1单元

201

911506********C41K 鄂尔多斯市威智鑫商贸有限公司 2023-09-04 张智 居民身份证 152723********6013

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区鑫通大厦A座20楼

2011室

911506********961G 鄂尔多斯市远泰煤业有限公司 2023-09-04 齐金平 居民身份证 152701********3911

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区鄂尔多斯西街天佑

大厦1305室

921506********AAXN 东胜区鹿宁信息咨询部 2023-09-04 王震 居民身份证 152701********541X

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区泊尔江海子镇前梁

社10号

921506********2X9L 东胜区开锐图文制作工作室 2023-09-04 武耀全 居民身份证 152722********4618

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区天骄街道鑫隆二期

小区3-2-1005室

921506********WL0U 东胜区棋镓信息咨询服务部 2023-09-04 李辰濮泽 居民身份证 150824********604X

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区宏源一品商住小区E

座写字楼1006B

921506********GC81 东胜区喜猫喜狗宠物服务工作室 2023-09-04 张程 居民身份证 152727********0011

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区永昌路28号66号底

商

911506********1J9P 鄂尔多斯市源创装饰有限公司 2023-09-04 高红 居民身份证 610104********1127

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区达拉特南路8号街坊

28号

921506********EE6D 东胜区辟通信息咨询服务中心 2023-09-04 李沁春 居民身份证 640103********1810

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区创世纪商住小区B3

号楼4层402

911501********PCXH 内蒙古山能企业管理集团有限公司 2023-09-04 王兵 居民身份证 152722********583X

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区铁西维邦金融广场F

座20楼2005室

911506********EGXH 内蒙古东彩新能源科技有限责任公司 2023-09-04 高军 居民身份证 152726********2714

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区佳美绿洲小区13号

楼5号商业

911506********1L0C 鄂尔多斯市温岚商贸有限公司 2023-09-04 李洋舸 居民身份证 152701********0329

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区吉劳庆北路15号B号

楼7

911506********BF1Q 内蒙古创易融汽车美容装饰用品有限公司2023-09-04 童艳军 居民身份证 152630********7213

鄂尔多斯市东胜区天骄路以东、伊煤路以南3号楼-

0-110

911506********7W2N 一叶科技（海南经济特区）有限公司鄂尔2023-09-04 孙发英 居民身份证 210804********1010

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区鄂托克西街北、中

央路西、景山路东综合楼 D 座-0-1813

911506********EN9J 内蒙古道鑫信息咨询有限公司 2023-09-04 高浩 居民身份证 612728********0230

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区铁西区科技街北东

环路西A座-7层7015

911506********742P 鄂尔多斯市马兰牧歌科技发展有限责任公2023-09-04 王强 居民身份证 152722********0618

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区维邦金融广F座1207

室

911506********YA7F 鄂尔多斯市宸景建筑劳务有限公司 2023-09-04 杨宇飞 居民身份证 612723********8830

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区锦泰华府北区K3号

楼1-1-2-101底商

911506********297G 鄂尔多斯市荣泉工贸有限责任公司 2023-09-04 温守荣 居民身份证 152701********097X 东胜区罕台镇达尔汉壕村

911506********1T6Y 内蒙古睿廷建筑安装有限责任公司 2023-09-04 许睿峰 居民身份证 152723********7215

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区伊煤路北三联汽车

城院内

911506********LH5R 内蒙古宇森园林绿化育苗育种有限公司 2023-09-04 郝利军 居民身份证 152701********5415

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区罕台城乡统筹示范

区E区8号商业二层

911506********JLX9 鄂尔多斯市鑫圣火文化传媒有限公司 2023-09-04 刘春龙 居民身份证 152324********0811

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区铁西乌审西街北东

环路东2号商业办公楼B座14-1404

931506********FG05 鄂尔多斯市钰炯炯农民专业合作社 2023-09-04 郝利军 居民身份证 152701********5415

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区泊江海子村郝家坡

社

911506********233T 鄂尔多斯市百翼商贸有限公司 2023-09-04 殷玲 居民身份证 612726********3326

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区横东国际20层

2008-2

911506********8T1Y 内蒙古水都商务科技有限公司 2023-09-04 郭文良 居民身份证 142731********571X

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区尊园商住小区3号楼

1层108底商

911506********1Y66 内蒙古兴浩远能源有限责任公司 2023-09-04 段傲其乐 居民身份证 152722********0028

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区补拉塔移民小区9号

楼3单元205室

911506********A88Q 鄂尔多斯市广名煤炭贸易有限公司 2023-09-04 谢生辉 居民身份证 152823********0059 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区锦厦国际A座1966室

911506********QG9Q 内蒙古昱德晨扬能源贸易有限责任公司 2023-09-04 英云鹭 居民身份证 150204********0322 鄂尔多斯市东胜区嘉泰总部经济大厦1205

911506********DK1L 内蒙古共创共享咨询服务有限公司 2023-09-04 马飞 居民身份证 152723********5759 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区金辉大厦A座22楼

911506********KE90 内蒙古三义商贸有限公司 2023-09-04 逯新 居民身份证 152127********7531

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区铁西永晟集团27号

楼1楼

911506********583Q 内蒙古德瑞特测绘有限责任公司 2023-09-04 苗生长 居民身份证 152724********0016 天骄路西侧创业大厦B座3层5号

911506********NUXD 内蒙古云节点科技有限公司 2023-09-04 马飞 居民身份证 152723********5759

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区亿昌现代城B座A609

室

911506********035K 鄂尔多斯市西翠商贸有限责任公司 2023-09-04 孟磊磊 居民身份证 152628********2655 东胜区恒利国际广场4号楼16层

911506********462F 鄂尔多斯市鑫翔工程机械施工有限责任公2023-09-04 李会 居民身份证 152728********3397

鄂尔多斯市东胜区杭锦北路25号街坊盘恒5号景观小

区12号楼A座709

150602********1 鄂尔多斯市中力新型建筑材料有限公司 2023-09-04 侯永军 居民身份证 152726********5412 鄂尔多斯市东胜区铜川镇割蛇壕村倪家梁社打麻沟

911506********4K5W 贵州千硕建设（集团）有限公司内蒙古雄2023-09-04 贾晓荣 居民身份证 152722********6112

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区天骄路西侧B座-15-

1

911506********Y315 鄂尔多斯市掌中宝网络服务有限公司 2023-09-04 王子成 居民身份证 330382********0355

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区万正广场B座401

（西）

921506********C671 东胜区成娇烟酒茶行 2023-09-04 司锦成 居民身份证 612701********221X 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区大兴鑫苑底商

921506********4532 东胜区乐志化工产品经销部 2023-09-04 侯志强 居民身份证 152723********0018

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区伊煤北路煤炭大厦

1009-6

911506********L331 鄂尔多斯市数货通信息咨询服务有限公司2023-09-04 张红林 居民身份证 612623********0253

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区宝日陶亥东街21号

街坊公园大道B座商业写字楼-B-109号

911506********CG3J 内蒙古鑫联鑫餐饮管理有限公司 2023-09-04 赵勋 居民身份证 152824********2810

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区达拉特南路6号街坊

民联B区14号楼10

911506********0J01 内蒙古嗖谷传媒控股集团有限公司 2023-09-04 折峰 居民身份证 612722********2379

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区伊克昭街71号康和

南岸36号

911506********TU6Y 鄂尔多斯市旭合煤炭有限公司 2023-09-04 闫开心 居民身份证 412726********4654

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区那日松南路2号3号

楼3单元3332

911506********R22Y 鄂尔多斯市海之富企业管理咨询有限公司2023-09-04 蔡可帅 居民身份证 320301********1213

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区蒙汇时代广场5号楼

4层4999

911506********U080 内蒙古众鼎室内外装饰工程有限公司 2023-09-04 郭文俊 居民身份证 360121********6136

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区华研物流区大恒金

旺角四号楼424房屋

911506********CU3T 鄂尔多斯市嘉西砂石料销售有限公司 2023-09-04 王晓智 居民身份证 152103********0026

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区乌审东街昌盛伟业

四楼405室

911506********6D18 内蒙古诚亿隆商贸有限公司 2023-09-04 杨庭 居民身份证 152723********0316

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区伊煤北路35号街坊

大名公馆小区16号楼3单元105.5

911506********P87Q 内蒙古羽驰砂石料销售有限公司 2023-09-04 陈程 居民身份证 152727********0053

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区学府花园B区北门1

号底商305室

911506********WU93 内蒙古云新鼎泰管理咨询有限公司 2023-09-04 马飞 居民身份证 152723********5759 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区金辉大厦A座2201室

911506********K40J 鄂尔多斯市蒙峰劳务服务有限公司 2023-09-04 郝耀伟 居民身份证 152722********2110

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区伊化南路4号街坊6

单元2号楼403室车库

911506********Y064 内蒙古百团超联商贸有限公司 2023-09-04 马飞 居民身份证 152723********5759 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区金辉大厦A座2201室

911506********0P77 北京益佳亲科贸有限公司鄂尔多斯市分公2023-09-04 李丹阳 居民身份证 142729********2728

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区乌审东街3号街坊一

层

911506********W558 鄂尔多斯市朔方沙漠旅游服务有限公司 2023-09-04 杨浩 居民身份证 152726********0335

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区准格尔南路中正集

团4楼411室

911506********TX7M 内蒙古云矩阵科技有限公司 2023-09-04 马飞 居民身份证 152723********5759 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区金辉大厦A座2201室